
Gym Promotionnel Homme 2018 2019

Le 27/03/2019, KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

71768872781 CORDELLIER MATHIS COLLEGE SAINT GILDAS1 31.90 7.90 8.00 - - 7.50 - 8.50BREC'H

83257145868 WAGNER LUCIEN COLLEGE SACRE COEUR2 31.50 9.10 7.90 - - 7.50 - 7.00VANNES

97217228612 PAUGAM BAPTISTE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON3 31.20 7.60 8.40 - - 7.80 - 7.40SAINT POL DE LEON

86816637621 DESBORDES NOE COLLEGE SAINTE THERESE4 31.00 7.70 7.40 - - 7.90 - 8.00MUZILLAC

22276471263 HAMON NATHAN COLLEGE SACRE COEUR5 30.25 8.60 7.30 - - 7.90 - 6.45VANNES

39761159619 RICHARDSON TELES BATISTA MARCO TULIOCOLLEGE SAINTE THERESE6 28.20 7.90 6.80 - - 6.60 - 6.90MUZILLAC

49747135439 REVERSEAU AXEL COLLEGE SAINTE MARIE7 28.10 7.90 7.10 - - 6.00 - 7.10FOUGERES

46987191252 CHAPON JOSSELIN COLLEGE SAINT JOSEPH8 27.95 8.00 8.00 - - 5.50 - 6.45GUIGNEN

14928652574 BERTHO NATHAN COLLEGE SAINT PIERRE9 27.30 8.10 7.10 - - 5.10 - 7.00PORT LOUIS

61977351328 ROBERT JULES COLLEGE SAINTE THERESE10 27.25 7.70 7.80 - - 5.00 - 6.75MUZILLAC

77387814983 LETOURNEUR ELOUAN COLLEGE SAINTE MARIE11 26.90 8.00 7.10 - - 5.10 - 6.70FOUGERES

12317122588 DE BAETS EVAN COLLEGE SAINTE MARIE12 26.60 7.60 8.10 - - 5.00 - 5.90FOUGERES

28142129872 PINAREL ETHAN COLLEGE SAINT PIERRE12 26.60 7.40 7.00 - - 6.60 - 5.60PORT LOUIS

21589175774 LEMAIRE MEDHI QLE_QUIMPERLE14 26.20 8.20 6.80 - - 5.10 - 6.10QUIMPERLE CEDEX

13647169962 MENORET TIMEO COLLEGE SACRE COEUR14 26.20 7.30 7.00 - - 5.90 - 6.00VANNES

55215716954 TARLET LORENZO COLLEGE SAINT JOSEPH16 25.90 8.60 5.80 - - 5.60 - 5.90GUIGNEN

44129612544 BERTHO JORIS COLLEGE SAINT PIERRE17 25.20 6.40 6.70 - - 5.40 - 6.70PORT LOUIS

36317613378 LESCOP NOLANN COLLEGE SAINTE THERESE18 24.85 6.00 6.50 - - 6.10 - 6.25MUZILLAC

36629297648 JOLY CORENTIN SL_CHATEAULIN19 24.60 6.90 7.00 - - 5.00 - 5.70CHATEAULIN

52482188964 BRAGUE BAPTISTE SL_CHATEAULIN20 24.10 6.60 6.40 - - 5.70 - 5.40CHATEAULIN

54918788513 JONCQUEUR MILAN SL_CHATEAULIN21 24.00 6.20 6.40 - - 5.80 - 5.60CHATEAULIN

23537892937 LE DREAU LOUENN COLLEGE SAINTE THERESE22 23.70 7.30 5.00 - - 5.70 - 5.70MUZILLAC

22129663265 WAGUET ALBAN COLLEGE SACRE COEUR23 23.30 6.50 6.90 - - 4.50 - 5.40VANNES

25891581349 GAUTIER IOANE LDRL_LANDERNEAU24 23.20 6.70 5.80 - - 4.00 - 6.70LANDERNEAU CEDEX

74359274782 PLESTAN LOIC COLLEGE SAINTE THERESE25 19.50 7.90 - - - 4.30 - 7.30MUZILLAC

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

48846648658 JUHEL JUSTIN COLLEGE SAINTE THERESE1 35.80 8.70 9.60 - - 8.40 - 9.10MUZILLAC

16236226325 LE HECHO BASILE COLLEGE SAINT GILDAS2 33.70 8.80 7.30 - - 8.60 - 9.00BREC'H

94799728724 CADIOU MORGANN SL_CHATEAULIN3 33.60 8.30 8.00 - - 8.50 - 8.80CHATEAULIN

74936974681 GUEZENOC RIWAN SL_CHATEAULIN4 33.50 8.20 8.10 - - 8.90 - 8.30CHATEAULIN

85946289476 MARC EWEN LDRL_LANDERNEAU4 33.50 8.30 8.60 - - 8.50 - 8.10LANDERNEAU CEDEX

76262218889 MAILLARD GAEL COLLEGE SAINTE THERESE6 33.30 7.50 9.00 - - 8.50 - 8.30MUZILLAC

86418796167 LE BARBIER KILIEN COLLEGE SAINTE THERESE7 32.10 8.50 7.20 - - 8.30 - 8.10MUZILLAC

79961356873 SALVAR JOHAN KBT_QUIMPERLE8 31.90 7.80 7.90 - - 8.70 - 7.50QUIMPERLE

47347136797 EUSEN MAEL LDRL_LANDERNEAU9 31.20 8.80 8.40 - - - 7.10 6.90LANDERNEAU CEDEX

12733628185 LENG ELOUAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON10 31.00 8.00 7.40 - - 7.20 - 8.40SAINT POL DE LEON

13821588953 PENARD JULIEN KBT_QUIMPERLE11 30.70 8.00 7.00 - - 7.40 - 8.30QUIMPERLE

24182537116 NICOL GAUTHIER COLLEGE SAINT GILDAS12 30.10 7.40 6.40 - - 8.20 - 8.10BREC'H

71318315956 PACALIN BRENDAN LDRL_LANDERNEAU13 29.80 7.90 8.40 - - 6.20 - 7.30LANDERNEAU CEDEX

58611415293 RIFAAT ZACHARIE SL_CHATEAULIN13 29.80 8.10 6.90 - - 8.00 - 6.80CHATEAULIN

43431262571 BRIERE ALEXIS COLLEGE SAINT GILDAS15 29.10 8.10 8.40 - - 5.20 - 7.40BREC'H

34146112649 PREVOT MAXENCE KBT_QUIMPERLE15 29.10 7.20 7.00 - - 7.60 - 7.30QUIMPERLE

31681265668 VOISIN NOAH COLLEGE SAINTE MARIE17 26.60 6.20 7.20 - - 5.90 - 7.30FOUGERES

57449763539 DA FONSECA DIEGO COLLEGE SAINT GILDAS18 24.90 7.70 7.00 - - 2.10 - 8.10BREC'H

52631687767 POURRERE ELOUAN COLLEGE SAINT GILDAS19 23.80 6.70 6.90 - - 2.10 - 8.10BREC'H

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
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Gym Promotionnel Homme 2018 2019

Le 27/03/2019, KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

38624338859 BODILIS BAPTISTE SL_CHATEAULIN1 36.60 9.10 9.70 - - 9.30 - 8.50CHATEAULIN

12548893257 BERNARD MATHIEU SL_CHATEAULIN2 32.90 8.40 9.30 - - 7.30 - 7.90CHATEAULIN

55549643431 BLOT LUCAS CR_BREST3 32.60 8.70 8.90 - - - 8.20 6.80BREST CEDEX 2

71461512363 LEGRAND GUILLAUME SL_CHATEAULIN4 29.80 7.10 9.10 - - - 6.90 6.70CHATEAULIN
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Gym Promotionnel Homme 2018 2019

Le 27/03/2019, KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINS

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A11. 87.95

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

83257145868 WAGNER LUCIEN1. 9.10 7.90 - - 7.50 - 7.00VANNES

22276471263 HAMON NATHAN2. 8.60 7.30 - - 7.90 - 6.45VANNES

13647169962 MENORET TIMEO3. 7.30 7.00 - - 5.90 - 6.00VANNES

22129663265 WAGUET ALBAN4. 6.50 6.90 - - 4.50 - 5.40VANNES

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A22. 87.55

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

86816637621 DESBORDES NOE1. 7.70 7.40 - - 7.90 - 8.00MUZILLAC

39761159619 RICHARDSON TELES BATISTA MARCO TULIO2. 7.90 6.80 - - 6.60 - 6.90MUZILLAC

61977351328 ROBERT JULES3. 7.70 7.80 - - 5.00 - 6.75MUZILLAC

36317613378 LESCOP NOLANN4. 6.00 6.50 - - 6.10 - 6.25MUZILLAC

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A53. 81.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

49747135439 REVERSEAU AXEL1. 7.90 7.10 - - 6.00 - 7.10FOUGERES

77387814983 LETOURNEUR ELOUAN2. 8.00 7.10 - - 5.10 - 6.70FOUGERES

12317122588 DE BAETS EVAN3. 7.60 8.10 - - 5.00 - 5.90FOUGERES

COLLEGE SAINT PIERRE - 56-SPPL_A34. 79.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

14928652574 BERTHO NATHAN1. 8.10 7.10 - - 5.10 - 7.00PORT LOUIS

28142129872 PINAREL ETHAN2. 7.40 7.00 - - 6.60 - 5.60PORT LOUIS

44129612544 BERTHO JORIS3. 6.40 6.70 - - 5.40 - 6.70PORT LOUIS

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A45. 72.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

36629297648 JOLY CORENTIN1. 6.90 7.00 - - 5.00 - 5.70CHATEAULIN

52482188964 BRAGUE BAPTISTE2. 6.60 6.40 - - 5.70 - 5.40CHATEAULIN

54918788513 JONCQUEUR MILAN3. 6.20 6.40 - - 5.80 - 5.60CHATEAULIN

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A11. 101.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

48846648658 JUHEL JUSTIN1. 8.70 9.60 - - 8.40 - 9.10MUZILLAC

76262218889 MAILLARD GAEL2. 7.50 9.00 - - 8.50 - 8.30MUZILLAC

86418796167 LE BARBIER KILIEN3. 8.50 7.20 - - 8.30 - 8.10MUZILLAC

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A32. 96.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

94799728724 CADIOU MORGANN1. 8.30 8.00 - - 8.50 - 8.80CHATEAULIN

74936974681 GUEZENOC RIWAN2. 8.20 8.10 - - 8.90 - 8.30CHATEAULIN

58611415293 RIFAAT ZACHARIE3. 8.10 6.90 - - 8.00 - 6.80CHATEAULIN
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Gym Promotionnel Homme 2018 2019

Le 27/03/2019, KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

COLLEGE SAINT GILDAS - 56-SGA_A23. 94.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

16236226325 LE HECHO BASILE1. 8.80 7.30 - - 8.60 - 9.00BREC'H

24182537116 NICOL GAUTHIER2. 7.40 6.40 - - 8.20 - 8.10BREC'H

43431262571 BRIERE ALEXIS3. 8.10 8.40 - - 5.20 - 7.40BREC'H

57449763539 DA FONSECA DIEGO4. 7.70 7.00 - - 2.10 - 8.10BREC'H

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A44. 94.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

85946289476 MARC EWEN1. 8.30 8.60 - - 8.50 - 8.10LANDERNEAU CEDEX

47347136797 EUSEN MAEL2. 8.80 8.40 - - - 7.10 6.90LANDERNEAU CEDEX

71318315956 PACALIN BRENDAN3. 7.90 8.40 - - 6.20 - 7.30LANDERNEAU CEDEX

KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A55. 91.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

79961356873 SALVAR JOHAN1. 7.80 7.90 - - 8.70 - 7.50QUIMPERLE

13821588953 PENARD JULIEN2. 8.00 7.00 - - 7.40 - 8.30QUIMPERLE

34146112649 PREVOT MAXENCE3. 7.20 7.00 - - 7.60 - 7.30QUIMPERLE

EQUIPES - CADETS ET JUNIORS

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A11. 99.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

38624338859 BODILIS BAPTISTE1. 9.10 9.70 - - 9.30 - 8.50CHATEAULIN

12548893257 BERNARD MATHIEU2. 8.40 9.30 - - 7.30 - 7.90CHATEAULIN

71461512363 LEGRAND GUILLAUME3. 7.10 9.10 - - - 6.90 6.70CHATEAULIN
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